
REKAPITULACE STAVBY
Kód BESEDNÍ
Stavba; Kašperské Hory, ul. Besední a křižovatka Besední x VImperská

KSO: 822 26 cc-cz- 21121
Místo, Kašperské Hory Datum; 4.6.2019

Zadavatel. iC: 00255645
Město Kašperské Hory DtČ: CZ00245645

Uchazeč; IC: 45357307
"Společnost Kašperské Hory - Besední; SKT + SW" - vedouc! společník: Sliníce Klatovy a.s. O!Č: CZ45357307

Projektant; IC; 40763439
Ponlex spot, s r.o. DIČ: CZ4O763439

Zpracovatel; tč:
DIČ:

Poznámka;
Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava* 
označeny popisem ‘CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškerá další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód BESEDNÍ
Stavba: Kašperské Hory, ul, Besední a křižovatka Besední x Vimperská

Lítalo. Kašperské Hory Dsluní 04.06.2019

Zadavatel Město Kašperské Hory Projektant: Pontex spot s r.o.
Uchazeč: "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW1’ * vedoucí Zpracovatel:

Kčri ■ ■ -.Popis . ■■■ Cena bez DPH |CZK] Cenas DPH [CZKj typ

Náklady stavby celkem

SO 000 000 - Vedlejší a ostatní náklady

44 949 901,74

1 880 000,00

64 389 381,11

2385 800,00 VON
SO 101 101 - Silnice 11/145 - ul. Vimperská 4 093 788,85 4 953 498.61 STA

S0102 102 - Ul. P.ChelČlckého a Besední ^chodníky 19219070,52 23 255 075,33 STA

SO 110
Vimperská
110 - Dopravně Inženýrské opatření 2051745,12 2482 611,60 STA

SO 201A 201A -Opěrná zeďs oplocením u kat.C,942/3 1 387 822,08 1 679 264,72 STA

SO 201B 201B • Opěrné zeď u vstupu do Šaten 2S0 086,17 351 016,37 STA

SO 202 202 - Opěrná zeďs oplocením u kat,É.1322/6 379015,24 458 608,44 STA

SO 301 301 - Kanalizace 7435853,45 8897 382,67 STA

SO 3S1 351 -Výměna vodovodu a zřízení hydrantu 6135 984,88 7424 541,70 STA

SO 441 441 - Veřejné osvětlení 1 118 203,88 1 353 026,69 STA

SO S01 501 - Přípojka teplovodu na pozemek kot. č.62/1 215159,83 260 343,39 STA

SO 701 701 - Oplocení pozemku č.k. 55/2 a 55/3 287834,93 348 401,27 STA

SO 702 702 - Oplocení pozemku č.k. 51322/5 76 464,43 92 521,96 STA
SO 801 801 - Vegetační úpravy 278 752,36 337 290,36 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sts.tre
KáípCFSÍ.e Hcry . ul Es-Sílnt 3 f řtif.t. sí?.! Et;i >. V:t:tí #r;k3

ObtaU

SO 000 - 000 ■ Vedlejší a ostatní náklady

32O V

KSD
1,1 i sto
CZ-CPV

G22 2G
Kaíperské Hory
45230009-6

CC-CZ
Datum
CZ-CPA

2112
04.00.2019
42,11,2

Zstla.-ala’
Město Kašperské Hory

ÍC
DIČ

00253845
CZ9D245845

Ucházet
’•Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT+SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy e.s.

1C
D!Č

45357307
CZ453573D7

ProieUanl
Pontex spot, s r.o.

1C
DIČ

40763439
Cz40763439

Zoreco.'atel 1C
DIČ

Poznámce
Soupis prse! Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z léto cenové soustavy. Jsou ve sloupe! ’Cenové 
soustava' označeny popisem řCS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití íéehto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací Jsou neomezené dálkové k dispozici 
navAwr.cs-urs.cz, sekce Cenově s technické podmínky.

Cena bez DPH 1 S80 000,00

Základ daně Setba daní Výše dané
c=f základní t 930 009,00 JtOÍT- 415 500.00

snížená 0.00 is.oaii; 8.00

IcenasDPH v CZK 2 3SS 800,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sia.-bš
KSípesší.a H,x> . lii BiiíU™ a [í.čuiaVia Eesíiítii /. řka

Cbif^t
SO 000 - 000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo Kašperské Hory

2 itd a; ňl e, Máslo Kašperské Hory
tkb azg í. “Spoteínos l Kašperské Hory * Besední: S KT *■ SW - vedoucí spol ečník: Silníce Klálo vy a. s.

Datum 04.00.2013

PícjiUs.ii Pontex spot, s r.o,
2p race 73 tet.

KM dílu-Popil Cone Mikem JCZKJ

Náklady stavby celkem 1 080 000,00

VRN- Vedlejší rozpočtové náklady 1 980 000.00

VRN1 - Průzkumné, oiodiBeké a projektové price 1 130 000,00

VRM3 - Zařízeni Hsvcnli!5 454000,00

VRN4 - tnSenýfíké firmott 332 000,00

VRNS-FtnsnČniníktedy 14 000,81

VRH 7 - Provozrs! vSvy 50000,00



35
Stá .ba

i:aí per5l é Hz:, n! fcíís:Í!it 3 I řii.-jvatí.J EeiiJni x Vijnnír-Í.a 
Obia’,1

S0101 -101 - Sliňtee 1J/14S - ut. Vimperská

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO
l.lislo
CZ-CPV,

82223
KaSpBřské Hory
45230000-8

CC-CZ 
train m 
CŽ-CPA

2112
04.06.2019
42.11.2

Zadavatel
Město Kaiperské Hory

ic
DIČ

OO26564S
CZ00245645

Uchszst.
■Společnost Kaiperské Hory - Besední: SKT + SW* - vedoucí spoteínfk: SWce Klatovy a.s.

1C
DIČ

45357307
CZ453573O7

Protektoru
Ponlexspol. s r<o.

1C
DIČ:

40763439
CZ40763439

Zpracovali 1. 1C.
DIČ

Poznámka , , , ,
Soupis prac! Je sestaven s využita Cenové soustavy URS. Položky, které pochézt z této cenové soustavy. Jsou ya stoupej Cenová 
soustava' označeny popisem ’CS ŮRS‘ a úrovni píisfciSného kalendářního pololetí. VeSkeré dallí informace vymezujtef popis a 
podmínky použili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. Jsou neomezeně délkově k dispozici 
na swňv.cs-urs.cz, sekce Cenové n technické podmínky.

Cena bez DPH 4 093 790,35

c=r základní 
sníženi

Základ dani
4 053 793.85

0.00

Sazba daná 
21,00':. 
15.00-:.

Výše dané 
659 057,76

0.00

Ceno s DPH v C2K 4 853 496,61



38
St3'.b3

KaípSrSr.e Her, , tú. Beííiiiii a l.ítčo.atin FfciťJiii x ViWpe.-ít.a
oifsn

S0101 -101 - Sítnice !lí145 * uí. Vimparská

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'.liste Ksíperské Hor/ EJatem 0-1.05.2019

Zsdavatét Místo Kaiparskí Hory
Itehacste "Spoíeinost Kašperské Hory - Sesedni: SKT+SW - vedoucí spoíeínifc Sítnice Klatovy s.s.

Projet; ló-!! 
Zpracovat El.

Poniax spal. s r.a.

K6ddilu-Pcp!s CsnacaBtemJCZK)

Náklady stavby ceikem 4 093 738,85

HSV - Práce a dodávky HSV 4 083 788.85
1 - Zemni ptécs 1380696,70

2-ZeWMžní 142 754.51

3 - Svislé b kompletní Konstrukce 127 404.00

5-Komuft'tetti 1659964.00

8 - Trubní vedení 241293,55

9 - Ostatní konstrukce a price-bourání 541 464,09
99-Přesuny hmat o sutí 316W.29



40KRYCÍ LiST SOUPISU PRACÍ

Sta.ba
lísípsív e Msty . ítl Bíí-scht s řfwf .-iífts Ssfá Jfh * Vintíteííka 

Otkes.i

S0102 -102 - Ol, P.Cholčického a Besední +chodntky Vímperské

IÍSO 822 28
F.tisto Kaiperské Hory
CZ-CPV 45230000-0

CC-CZ.
Datum
C7-CPA

2112
04.08.2019
42.11.2

ZAítavatet 1C 00255845
Místo KaSperské Hory DiČ CZ0024S645

Uchazeč tc 45357307
"Spoiečnosl Kaiperské Hory - Besední: SKT+SW* - vedoucí spále čnlk: Sliníce Klatovy a.s. otč CZ45357307

Projektant tc 40703439
Pon tax spot, s r.o. otč. CZ4076343S

Z Deactivate! SC
DIČ

Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS, Položky, které pochází z léta cenové soustavy, Jsou ve sloupci ‘Cenové 
soustava* označeny popisem ‘CS ÚFtS1 a úrovni pflsluiněfio kalendářního pololetí. Veíkeré tfaiii Informace vymezujíc! popis a 

podmínky použilF téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. Jsou neomezené délkové k dispozici
na wwiy.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Ceno bez DPH 19 219 070,52

c=r- základní 
snížené

Základ dané
19 2 !9 070.52

0.00

Sozha dané
2 t.GOtk 
IS.OOíí

Výée dané
4 035 004,81 

0,00

Cena s DPH v CZK 23 255 075,33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
r
U

StK.im
Kašperské Hvry . ttt. Beístlm a! friu-js&a Besídnlx Vnnpersls

OIjíM
S0102 • 102 - Ul, P.Chelčlekéfto a Besední +ehodn!ky Vimperská

í,1lSt3

Zadavatel.
tiihaceč

Kašperské Hory

Město Kašperské Hory
’Společnost Kašperská Hory - Besední: SKT + SW' - vedouc! spoleínBc Silnice Klatovy a.s.

Oslům

Píftj skini n 

Zpracovatel

01,06,2019

Pontex spot s r.o.

Kóddru-Pójxi Cena celkem (CZK5

Náklady stavby čolkem

HSV-Práce o dodávky KSV

19 219 070,52

19 162 269,27

1-Zemní práce 4 977 183,48

2-ZRUátónf 612 455,37

3 - Svislé 8 kompletní konstrukce 1412 051,80

4 - Vodorovné konstrukce 96 91825

S-Kwmm&aea 6 598070,75

8 -Trubní vedení 553 555,19

8 - Ostatní konstrukce a jg&ee-fewtin} 4 80S 032,42
B9-Přesuny hmot e suti 1 161454,57

897 > Přesun suté 0,00

PSV-Práce s dodávky PSV 56 801,25

711 * holec* pros vodfi, vlhkosti e plynům 5® 801,25



48
Sla.te

Kaípsfjí.é Hory . u! Besst/fii a Iňžovatl.a Eehídnl.x Vnnpsrska 
OtoeM

S0110 -110- Dopravné Inženýrské opatřen!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ~

KSO.
f.tisro
CZ-CPV

822 20
Kašperské Hory
45230000-8

CC-CZ
D 3 litru 
CZ-CPA'

2112
04.00.2019
42.11.2

Zedavelel
Město Kašperské Hory

1C
DIČ

OO25S040
CZ00245645

Uchazeč.
’Společnost Kašperské Hoty - Sesedni; SKT+SW" - vadnutí společník: Sliníce Klatovy e.s.

1C:
DIČ

45357307
CZ45357307

Projel, lent
Pontex spal, $ r.o.

SC
DIČ;

40763439
CI40763439

Zpracovatel. 1C.
DIČ

Poznámka
Soupis prse! je sestaven $ využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové 
sous leva* označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kelendářního pololetí. Veškeré delší Informace vymezujíc! popis a 
podmínky použili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pRmo v soupisu přeci, jsou neomezeně délkově k dispozici 
na vnwr.cs-ufs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 051 745,12

c®k základní 
snížené

Základ dané
2 051745,12

0.00

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
430 60S 46

0,00

Cena s DPH v CZK 2482811,50

Š

s



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 49
S;s;b=

Kašperské Hrry . o- Besední 3 Ijčnvaíl.a Sesedni x Vtmperska

QJíM
S0110-110-Dopravně inženýrské opalfení 

f.ksto Kaš perské Koty

Zadazala! Město Kašperské Hory
Uchřieí ''Spolsínosí Kašperské Hory - Besední: SKT + SW * vedoucí spoíeínlfc SMce Klatovy a.s.

Oaium 04.0B.201B

PíojEkifiíit Pontex spol. s r.o.
2p rasova!=I

Kód dílu- Paptí Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

2 081 745,12 

2051745,12

1 - Zemní price 260 876.14

2-Z«Médén( 151 400,00

S - Svislé o komptetnS kofuitukco 9 000,00

5 - KomoftStoee pozemní 255 022.00

8 - OílaW konífrufece a práce-bouráni 1217 377,00

937 - Přesun sutě 103031,34

OSa-PfssuTftenot 37 233,64



KRYCÍ LIST SOUPÍSU PRACÍ

SVis-.-Ls:
Kašpersko Hlt-j , i<< 3 Íkiorsií-a Besední 7. Vsí,;(

Ofell

SO 201A - 201A - Opěrné zeď s oplocením u kaí.č.942/3

KSO 815 41 CC-CZ 2112
Místo Kašperské Hory Dolům 04,03,2019
CZ-CPV 45230000-8 CZ-CPA 42.11.2

Zade.-alel SC 00255645
Město Koíperské Hory DIČ CZOO245B45

Uchazeč iC 45357307
"Společnost Kašperské Hory - Se sedni: SKT + SW - vedoucí společník: Sliníce Klatovy a.s. DfČ CZ45357307

Projektant tc 40763439
Pertlox spol. s r.oi. DtČ: CZ4O763439

ZcrecovaSel IC:
DIČ

Poznámka
Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které podlézt z této cenové soustavy, Jsou ve sloupe! 'Cenové 
soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovni pííslušného kalendářního pololetí. Veikeré (talií informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené délkové k dispozici 
na VAVW.cs-ufs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bezDPH 1 387 822,08

i:-h základní
Základ daně

1 387822,03
Sg*t>3 tJSfté 

21,00^
Výše daně 

201 442.64
snížená 0.00 15.001; 0,00



53
Si-^ba

KaSpe;$1s Hory us Eessdni a Mizovatks Eesedni f. Vntif ?;í'..a
OtieM

SO 2Q1A - 201A - Opémá zeď s oplocením ti kat, i. 94 2/3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo Keíperské Hory Oatum 04,06.2018

Zadavatel Místo Kaiperské Hory Projektant Ponlex spot, s r.o.

Uchazeč "Společnost Kaiperskě Hory - Sesedni: SKT + SW* - vedouc! ípotečnSc Silnice Klatovy a,s. Zpracovatel.

Kód dílu-Popis Čerte celkem {CZK]

Náklady stavby cetkám 1 387 622,00

HSV • Práce a dodávky HSV 1 276 038,80

1- Zemni práce 245 577,62

2-ZektódMJ 341158,12

3 - Svislé e kompletní konstrukce 574 761,80

4 - Vodorovné konstrukce 16323,05

3 - Ostatní konstrukte a práce-boorén! 42436,70

337-Přesun suté 18,46

9S3 - Pňtsun hroo! 65763,05

PSV - Práce a dodávky PSV 111 783.28

711 - kolace proti voii6(v9tkostl 0 ptynúm 53050,83

772 - PodSnhy z kamene 58 732,35



u v 58
Slavii 3

Ksšperst.é Hory, ut &eradm ® Véo.aira Be; edtii ?: Vwpr r ;!.a 
Ob;£i!

SO 201B-201B-Opěrná zetfu vstupu do Satan

KRYCÍ LiST SOUPISU PRACÍ

KSO 015*11
Místo Kašperské Hory
CZ-CPV 45230000-0

cc-cz
Datum.
CZ-CPA

2112
04.06.201S
42.11.2

Zadavatel tc 00255645
Město Kaiperské Hory BIČ CZ00245645

Uchazeč. ÍŮ 45357307
’Společnost Kašperské Hory - Sesedni: SKT+SVIT - vedoucí společník: Silnice Klatovy e.s. DIČ CZ453573O7

ProjeMant 1C 40/63439
Pontex spot, s r.o. DIŮ CZ4O763439

Zpracovala! !C.
DIČ

„ilíJÍMfiO
Soupis pra čije sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází ztálo cenová soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' e úrovni přisluínáho kalendářního pololetí. Veíkeré dslií informace vymezující popis a 
podmínky použiti těchto položek x Cenová soustavy, která nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezená dálková k dispozici 
ne vnw.cs-ufs.cz, sekce Cenová a technická podmínky.

Cena hex DPH 290 096,17

Základ daně Sazba dané VýSe dané
C-e základní 250055,17 2100’,:. 50 920.20

Sn&sns 0,00 15.00'ě 0,00

Csna s DPH v CZK 361018,37

I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta.ba
Ksšpersl.s Hory . ul Sereuin 3 f.ítčcvstf.a E£=*tfní >. Vrstparíta

Ofcířkl
SO 2C1B - 201B - Opěrná zeď u vstupu do ěalen 

Místa Kaínerské Hory

Zadav sici Město Kašperské Hory
Uchazeč ’Společnost Kašperské Hory • Besední: SKT + SW - vedoucí společník; Silnice Klatovy a.s.

Datum 04.06.2019

Projektant ponlex spol. s r.o.
Zpracovatel

Kédd to- Popis Cen# celkem JCZK]

Náklady stavby celkem 290 0S6,17

HSV - Práce a dodávky HSV __________________________ __________________ 262 455,77
1 - Zemní price 27 430,22

2-Zakládání 13 076,60

3 - Svislé 8 tsompistní konstrukte 135330,00

4 - Vodorovné kcnjttu&co 5181,50

0 - Úpravy powthů, porSaby a osazování výpírtf 22 729,20

9 - Ostainí konstrukce a prite-bourání 58640.00

858-Přesun hmot 200SS.7S

PSV - Práce a dodávky PSV 7 640,40

766 - Konstrukce truhlářské 4 636,00

783 - DoSoňéovBcf práce - nátěry 28tH,4D



59
KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Sin .i;'>
Ksípeisíá Hoi> . v' s ! íižo/ítsks Esssdjti /. Vimperska

Obseti

SO 202 - 202 ’ Opěrná zeď s opí ocením u {tat.č.1322/6

ííSO
Llišto
CZ-CPV

816 41
Kačparské Hory
4523O0QQ-B

CC-CZ
Datum
CZ-CPA

2112
04,03.2019
42,11,2

Zadavatel
MĚslo Ke Iperaké Hory

1C
DIČ

00255645
C ZOO 24 5 5 4 5

Uchazeč
‘'Společnost KaipBrské Hory - Besední: SKT + SW" - vedouc! společník: Sítnice Kístovy as.

1C
DIČ

45357307
CZ463S7307

Projektant
Pontex spots no.

1C
DIČ

40763439
CZ40763433

Zore co re lei 1C,
Oič

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, kletě pocbízf z tělo cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové 
soustava' označeny popisem *CS ÚRS‘ a úrovni plístu í něho kalendářního pototeif. Veíkeré Osli! informace vymezující popis a 
podmínky použili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici 
navftwr.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 373 016,24

Základ dané Sazba děné Výše daně
C’k základní 3”Ě 015,24 2ÍOO7Í 79 59X20

snfianá 0,00 15.0071; 0,00

Cena % DPH V CZK 450 608,44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sle.ba
! L^ífjBSí’ e H:,:y . ď fe-s-=-.l,n sí.ř■í-j .iíl s £sse liit VímpeJíka

Ci.k-M
SO 202 - 202 - OpĚmS zeď s oplocením u kat, 6,1322/6 

Miste Kaipefskě Hory

Ze liavatd Misto Kaípefskó Hecy
t!; f! azeí ’Společnost Kaíperské Hory - Se; ednl: SKT + SW* - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.S.

Kód PSu-Popis

i./

DaHm 04.06.2019

P/eiefetení pontex spoi. s r.o.
Zcrgíovsííl

Cena celkem JCZK1

tíU

Náklady stavby čolkem 379 015,24

HSV-Práce a dodávky HSV_______________________________________________________________________________351 315,34
1 • Zemní práce 31602,30

2-Zzí/áílání 103720,20

■3 ~ 8 taíESJiiSrsJS fCuftS£»J{SC8 188057,20

4 - Vodorovné feonstatea G17&.7S

S • OstsW tewtetto a práce-boiB-éní 2857,00

S37-Přesun suté 62,64

CSU - Přesun fmc< ‘0703.S5

PSV - Práce a dodávky PSV 27 699,90

711- kobce proti wttfó, vteost) ® plynům 27853,90



J ... 63
SÍS-.V3

Kašpeiíí.š Huy . “t S^ed-ti a M.iy.id- a Bsis4ni í Vwerska 
Gi>>H

SO 301 - 301 - Kanalizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO 
l.írs lo
CZCPV.

8272
Kaiperské Hory
45230000-8

cc-cz
Datum
CZ-CPA

2112
04.08.2019
42.11.2

Zade/alel
Město Kašperské Hory

1C
DIČ.

00255845
C20024584S

Ucházet
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT+SW“ - vedoucí společník: Silníce Klatovy a.s.

iC
DIČ

45357307
CZ453573O7

Pro i el, tam.
Pcnlexspoi s r.o.

1C
D!Č-

40763438
CZ4078S439

Zpracovatel IC
KČ:

Praním'-, a.
Soupis prací je sestaven s využilfm Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z (élo cenové soustavy, jsou ve stoupa 'Cenová 
soustava' označeny popisem ’CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dali! informace vymeztgícl popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené délkové k dispozici 
na WAV.cs-urí.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 7 4351)53,45

C-i- základní 
snížena

ZéUad daně
7 435S53.45

0,00

Sazba dané 
21,00% 
1500%.

Výše dané
1 551 52922 

OC9

jCenas DPH V C2K 8 087 382,67

s
í

s

í



r ■
V t 64REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

í<2*5'.s Hi-;i . u! Eťšá-Jnř a í.hiúťžíkí, l/s speri-í.-3
Qhískt

SO 301.301 - Kanalizace

{-.lisí 3 KaSperaM Hory

iada,< ar at MSilo KaSpareka Hory
Uthazei "Společnost Kaiperské Hory - SesednI; SKT + S W - vedoucí spotečnifc Silnice Kta toyy a.s.

D-stum 04.06.2019

Projektant Pontex spol, s f,o,
Zp rasova;®!

KMCJfu-Popis Caha celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 7 435 853,45

HSV-Práce a dodávky HSV 7 355 358,45
1 -Zemni práce 3 355167,82
2-2^&tóťá 1037200
3 - SvbJž a kcwptsdnJ fcettaiftAcc 69 012,80
4 - Vodorovní feonstndtce 125 625,68
5 - Ktmtctaca pozemní 400 808,60
8 - TrotsN vedeni 3 026 n 1,10
®57-Ptesunstóů 257 263,65

BSS-PíffljamteKH 72 23S.37

PSV - Práce a dodávky PSV 80 495.00

721’Ztkww4eeWys-vr®n{|t»fKfe»ce 80 495,00



68
Sís.hs

H ;.'j . 11! SťíííI.i! a ííiii.i.-.í?',-.,! číříte! x ysmpsíjka
C-bisí,!

SO 351 - 351 -Výměna vodovodu a zřízeni hydrantu

KRYCÍ LIST SOLÍPÍSU PRACÍ

r.so,
f.llslo
CZ-CFV

5271
Kašperské Hory
45230000-B

CC-CZ
Datum
CZ-CPA

2112
04.0S.2019
42.11.2

Zadavatel
Město Kašperská Hory

tc
DIČ

00255645
CZ0024S845

Uotiszsi
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy as.

sc
DIČ

45357307
CZ45357307

Pmjs Usni
Pontex spot, s r,o.

ÍC
DIČ'

40763439
CZ407S3439

Zpracovatel. SC;
DIČ

4 ícíl UM*,
Soupis prací je sestaven $ vytOro Cenové soustavy URS, Polořky, které pochází £ této cenové soustavy* jsou ve sloupci 'Cenové 
soustava" označeny popisem 'CS ÚRS' a Úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a 

podmínky použití fěchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně délkově k dispozici 
ob wwr.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 6 135 9C4.B8

lál.lad daně Sazba daně Výše daně
C ■■> zžMadní 5 135S34.ĚČ 21,00’V 1 235 555.62

smí z ní 0.00 15.00?. OOO

|cena 5 DPH v CZK 7 424 641,70



69REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

04.00.2019

Poniax spot, s r.o.

Certs celkem [C2KJ

áis.ba
Uair-íff1 s hiory o' Ssw&’i a křiío.-aO;* Eesesni \ Vwsrj^

Oí.-iskl
SO 351 - 351 -Výměna vodovodu a i řízeni hydrantu

iásb Kaipsrskó Hory

Zad 3-j s: i( Město Keipa rské Hory
s knaxat *Sp oiečnost Ka Sp e rské Hory - Bas e tfn I: S KT + SW - vedoucí spate ín!k: Silnice Klatovy a a

KMdflu-Pejb <

Datum.

Prašti la-^t 
ZpracD'. atel.

Náklady stavby celkem 6135984,88

HSV - Práce a dodávky HSV S 900 748.82
1-Zemni pr&ee 2 584 532,15

2-Zektóttów 14 338.00

4-Vodorovně konstrukte 135 873.54

5 - Komunkaee pozemri 813891,60

8 - Trubní vedeni í 851079.55

W? * Přesun tuiá 2S9S27.S3

PSV-Práce a dodávky PSV 235 236,06
721 - Zdrasfotechn&a - vrVW kaneaiece 187050,00

722 - ZdravotecftrtSta - vnSM vodovod 11 289,60



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

S'a.ha
Hc;; . M. EšfjťJpí a £ei“4r:t.<

OMH

SO 441 - 441 - Veřejné osvětlení

KSO.
Místo
CZ-CPV

82S75
Kašperské Hory
45230000-8

CC-CZ
Datum
CZ-CP4

2112
04.08.2010
42.11.2

Zade íbíoí

Máslo Kašperské Hory
1C
DIČ

00255845
CZQO245B45

Uchazeč:
'Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW' - vedouc! společník: Silnice Klatovy a.s.

ÍC
OlC

45357307
CZ45357307

Prois Marti

Ponlex spoi. a r.o.
1C
DIČ

40763439
CZ4076343S

Zpracovatel fC,
otč

Poznámka
Soupis prací Je sestaven $ využitím Cenové soustavy URS. Polož ky, které pochází z táto cenové soustavy, jsou va sloupci 'Cenové 
soustava* označeny popisem *CS ŮRS* a úrovní příslušného kalendářního poloteíí. Veškeré dolít Informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, Jsou neomezeně délkově k dispozicí 
nawAV.cs-urs.cz, sekce cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 i 18 203,88

Základ dané Sazba dané Výše dané
€s>- základní 1 118 203.83 234 822 8 í

snížená 0,00 Í5 000

j Cena s DPH V CZK 1 363 026,69



REKAPITULACE ČLENĚNf SOUPISU PRACÍ

Sis j ha
J-..eipštii-í K,;ry, fiS Bsíerf-j a íf-js,3!<3 Eessáw ?; VM'j!^=í,a

Gkfičkt
SO 441 -441 - Veřejná csvállení

í.lis to Kašperské Honí Deturn 04.oe.201S

Zeds‘/stí! Město Kašperské Hory
Uchami "Spoleíno st Ke Špsrské Hory - flese dni: S KT + S W* - Vedoucí spále Ěnlfc Silnice Kíslovy a.s.

Ftajekiant
Zpracc/stíi

Ponlex spot, s r.o.

Kóddí!u-Pop& Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem 111C 203,08

HSV- Píhce, a dodávky HSV 9740.06

1 -Z»m’ práše 8740,98

PSV - Práce a dodávky PSV 82 668,52

741 - Ete&íRaíMísíaťa - s&wpmKf 82 58052

M - Práce a dodávky M 1027894,40

21-M - Etetstofstóftž® 821 447,43

4S-M - Zesmt přfce pří ex&.nwlfOCÍEÍi 40B14O6?

VRN - VecBejŽI rozpočtové náklady 18 000,00

VBW1 - Prteumné, geodetické & jMofsskkwé préca 18000,00



73

Sií-.ba
Kašperské Hv.“,- is! Eeí=:l:'.! a t.hinva&a Ěesítfni x Víí;!i;s:í>-.3 

Ob;eH

SO EQ1 o 601 - Přípojka teplovodu na pozemek kat. č.62/1

KRYCÍ LiST SOUPISU PRACÍ

KSO 022 28
Místo Kaíperské Hory

CC-CZ
Datum 0-t.08.2019

Zadavatel te 00255645
Místo Kašperské Hory f!’C CZ00245645

Uchazeč i !C 45357307
"Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT+SW"- vedoucí spolačnífc Silnice Klatovy a.s. DíČ CZ453573O7

Projektant. IC 40783439
Pontox spot, s r.o. DIČ CZ4076343S

Zpracovala) 1C
OiČ

,t ÍŮI l
Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci ‘Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololelí, Veškeré datil Informace vymezujte! popis a 

podmínky použití ISchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené délkově k dispozici 
ne www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 215 459,83

Základ daně Sazba (tetě Výíe dané
C-f zát.lstira 215 Í59.63 2 i,00n? 45 183.56

snížená 0,00 15.00ti a.oo

|cenasDPH V CZK 288343,39



REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

fe=psfs,\a . ti! 3 iiiiitS'rS Bejedfií x Viinps'if-a

SO G01 - 501 - Přípojka teplovodu na pozemek kat. C.62/1

í/ísi-3 KaSpetskS Horv

Zsda/aiat Město Kašperské Hory
(ichBza; 'Společnost Kašperské Hory • Besední: SKT + SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

PSÍUtT!

píCjůSttniH
Zpracovatel;

M.oe^ai3

Ponlex spot, s co.

Kód dnu - Popis Cena celkem {CZKJ

Náklady stavby celkem 215 459,83

HSV - Práce a dodávky HSV 50414,83

1 •Zeptsd práce 13 179,61

2-Zskíždinj 3623.50

4 - Wteavné tonsOiétcs 4 315.00

8-Trubní vedaní 25124,22

SSS-Pfestin frmol 3872,50

PSV - Práce a dodávky PSV 19 645,00

742 - EfektřCOTStsásra - lijfeoprcud 16645,00

M - Práce a dodávky M 145 100,00

23-f^-í&ntóí®po!rubl 145 100,03

í



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Ksřpersí.e H;;r, . ul Ěsíedni a iíi-l Saic-dui x Vtmpeiií.a
ObiěH

SO 701 - 701 - Cpíoconí pozemku fi.k, £5/2 « 65/3

KSO.
t,!Í5!0,
CZ-CPV

827 2
Kašperské Hory
45230000-8

cc-cz
Datum
Ci-CPA

2112
04.05.2019
42.11.2

Zada.-alet IC 00255545
Město Kašperské Hory Ofč CZ00245645

Uchazeč rc 45357307
"Společnost Kašperské Hory* Besední: SKT+SW'- vedoucí společník: Silníce Klatovy a.s. DIČ CZ453673D7

Projektant. IC 40783438
Pontsx spot, sr.o. £tá: CZ40763439

Zoracc ratal IC.
DIČ

Poznámka;
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve stoupo! ‘cenové 
soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dali 1 Informace vymezující popis a 
podmínky použiti téďtto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené délkové k dispozici 
na VAwr.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 287 934,33

Základ daně Sazba daně Výše dané
základní 287 934 S3 21,00ti £0 450,3-!
snesná 0,00 15.00’i 000

Cenas DPH v CZK 348 461,27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 83
HaípetjJ: e Hj.7 ol SsssJíu a Besední x Vimpetíks

Obt^t
SO 701 - 701 - Oplocení pozemku í.k. 55/2 a E5/3

Místa Kaiperské Hory DíiuiP 04.06.2019

Zadaysief Město Ksčparské Hory Projektant Pontexipol. sr.o.
IkbKi í "Společnost Kaíperské Kory - Sesednk SKT+SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s. Zprecsveu!

Kódtíru-Pojxs Cena celkem (CZKJ

Náklady stavby celkem 287 934,93

HSV - Práce a dodávky HSV 287 934,83

l-Zemrá price 42118,5®

2-ZaWdM 28971,52

3 - SvW s kampísin} ftens&ufcce 187 679,00

4 - Vodorovné konstance 1433,40

S*Kcmyntee 0,00

S • Osíamí fewwtatea a pctee-bsurinf 5670,00

S37-Pfeiunstf,4 M.00

ses - Pfiscurt fsswt 3989,45

j;

i
j



5
SUJ.-a

Káípiisíe Her; , t,' SešeJi-j g [.revv.i Beís-lřitx VsíAš.'■ i
OSieí í

SO 702 * 702 - Oplocen! pozemku č,k, 51322Í5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO. 81523 CC-CZ 2112
WiSlo; Kašperské Hory Datum 04.06.2019
cz-cpv 45230000-8 CZ-CPA 42.11.2

Zadavatel tc OO255845
Město Kašperské Hory otč CZOOZ45B45

Uchazeč tc 45357307
'Spohcčnosl Kašperské Hory * Besední: SKT+SW * vedoucí společník: Silnice Klatovy a,s. DiČ CZ45357307

Praia Ment ÍC 40763439

Portlsx spoL s r.o. we CZ4O763439

Zpracovatel iC,
DIČ

Poznámka.
Soupis prací Je sestaven s využHIm Cenové soustavy URS. Položky, které podlézt z této cenové soustavy. Jsou ve sloupci ‘Cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚFtS' a úrovni přísluíněho keSersdářnlfw pololetí. Veškerá dali! informace vymezujíc! popis a 
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na vnmv.cs-urs.cz, sekce Cenově a technické podmínky.

Cena bez DPH 76 464,43

Základ daně Sazba daně Výše denž
íAs- zsíifadni 75 45443 21.OCTÍ IS 057.53

snížená 0.00 15.03*4 0,00

Cenas DPH v CZK 92 621,86

íí

í

i;
!š



REKAPÍTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

£í’»t>S
Ksšp-íi s-s Hížr, . uf Pí! a f.qi'J.'iVi. 3 £"e :úí!ji: X. Viillpřříbs

Objekt
SO 702»702 • Oplocení pozemku í.k. 51322/5

Místo Kašperské Hory Dcte-n 04.CS.2019

Zadavatel Místo Kašperské Hory Přej sklaní Pontex spot sr.o.
Uchazeč. "Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW * vedoucí společník: Silnice Klatovy s.s. Zpracovatel.

KMdflu-Fopš Cena celkem ICZK|

Náklady stavby celkem 76 464,43

HSV - Práce a dodávky HSV 76 464.43



88
■SVí.U

Kašpara! a Wc-/ ul. Bří-adm a t-hč^r.siřs Eeaedni ?, ViKw&.a 
Gbí-iU

SO 601-801 - Vegetační úpravy

KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

KSO.
Místo
cz-c-v.

823 27
Kašperské Hory
45230000-B

cc-cz
Datum
CZ-CPA

2112
Od .08.2019 
42.11.2

Zadavatel
Město Kašperské Boty

1C
Dli

00255645
CZ00245845

Uchazeč
•Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT+SW - vedoucí společník: Silnice Klatovy a.s.

10
DtS

45357307
CZ45357307

Projektant
Pontexspof, s r.o.

tc
DIČ:

40783439
CZ40783439

Zoracovatel tc.
DíČ

Šoupte práci Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pachézí z léto cenové soustavy, jsou ve stoupd ‘Cenové 
soustava' označeny popisem *CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního poíoíalí. Veškeré dělit Informace vymezující popis a 
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozic! 
na wvuv.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DRB 278 752,36

Základ daně Sazba dani Výše dané
Ca- zahledni 278 752 35 2100'' 55 535.00

snížená 000 15,05-;- 0,00

Cenas DPH v CZK 337 290,36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kaipsí Sf.“ Husy, u’. EííJťíi;ií Iřiuv Jsi-, i Esta-Mi x Viíiiptíí£Íí.í
Oiiííkl

SO 801 -801 - Vegetační úpravy

89

Místa Kaiperské Hoty Datum 04.08.2019

2=ds ya;et Místo Kaíperské Hoty Proliant Pontexipol. sr.o.
ll:ha;ao 'SpoteEíioit Koíperské Hoty - 8esednt SKT+SW - vedoud spoJečntk: SBnice Klatovy a.s. Zp rij-o.-atít

Kód dílu-Popis Cena eettetn (CZK)

Náklady stavby celkem 278 752,36

HSV - Práce a dodávky HSV 278 752.3S

prtce 277 575,eo

SSS-Piaiun hmot 1178,70



9.1

.Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka:
Název: Kašperské Hory, ul. Besední a křižovatka Besední - Vimperská
Zadávací řízení: Otevřené řízení - podlimítní

Název: “Společnost Kašperské Hory - Besední: SKT + SW”
IČO: Silnice Klatovy a.s. - 45357307 / SWIETELSKY stavební s.r.o. - 48035599

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících 
pod dodavatelů:

poddodavatel č. 1
Název: SAFEROAD Czech Republic, s.r.o.
ÍČO: 25229761
Část VZ, jíž má plnit: DIO, VOZ

Hodnota dané Části v KČ bez DPH: 1217 377,00 Kč

poddodavatel č. 2
Název: ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 47781734
Část VZ, jíž má plnit: Frézování živičného krytu

Hodnota dané Části v Kč bez DPH: 283 920,00 Kč

poddodavatel Č. 3
Název: GAS-PRESS s.r.o.
IČO: 28158580
Část VZ, jíž má plnit: Přípojka teplovodu na pozemek kat. č. 62/1

Hodnota dané Části v Kč bez DPH: 164 745,00 Kč

poddodavatel č. 4
Název: INVEST TEL, s.r.o.
IČO: 49193503
Část VZ, jíž má plnit: Veřejné osvětlení

Hodnota dané Části v Kč bez DPH: 1118 203,88 Kč

poddodavatel č. 5
Název: ARBO - zahradnictví s.r.o.
IČO: 25248553
Část VZ, jíž má plnit: Sadové úpravy

Hodnota dané části v Kč bez DPH: 278 752,36 Kč

poddodavatel č. 6
Název: VAK SERVIS, s.r.o.
IČO: 26375869
Část VZ, jíž má plnit: Kanalizace, Výměna vodovodu a zřízení hydrantu

Hodnota dané části v Kč bez DPH: 13 571838,33 Kč

Stránka 1 z 2



92

poddodavatel č. 7
Název: Ing. Radek Píkhart
IČO: 69948186
Část VZ, jíž má plnit: Statický pasport přilehlé zástavby a plotů

Hodnota dané části v Kč bez DPH: 148 000,00 Kč

poddodavatel č. 8
Název: PONTEX spot s.r.o.
IČO: 40763439
Část VZ, jíž má plnit: RDS
Hodnota dané Části v Kč bez DPH: 520 000,00 Kč

poddodavatel č. 9
Název: GEODEZIE KLATOVY s.r.o.
IČO: 25200127
Část VZ, jíž má plnit: Geodetické práce

Hodnota dané části v Kč bez DPH: 138 000,00 Kč

Stránka 2 z 2


